BP36 

58.400,00 292.000,00 

LICITANTE VENCEDOR: ALCALA COZINHAS INDUSTRIAIS LTDA 

ITEM ESPECIFICAÇÃO DETALHADA 

QUANTIDADE 
TOTAL A SER 
REGISTRADA 

(UNIDADE) 

MARCA/MODELO 
PREÇO 

UNITÁRIO 
(R$) 

PREÇO 
TOTAL 

(R$)  

VALOR TOTAL: R$ 522.000,00 (QUINHENTOS E VINTE E DOIS MIL REAIS) 

Conforme relatado nesta Ata, a Comissão informa que irá sugerir o Cancelamento dos 
itens: 02 e 04, amparada no subitem 14.7 do Edital e no artigo 62 da Resolução SESC nº 
1.593/2024 

A Comissão de Licitação ressalta e esclarece que: